ОСТАВЯ В СИЛА решение № 3197/ 15.05.2023 г. по адм. д.№ 1093/ 2023 г. по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА "Център за обучение и квалификация" ООД, гр. Перник, да заплати на ДЕТСКА ГРАДИНА №84 "ДЕТЕЛИНА", гр. София, направените по делото разноски в размер на 1670 / хиляда шестстотин и седемдесет/ лева, представляващи платено адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОВКА ДРАЖЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА